PAGE
2

 [image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

27.05.2020                                                                                                                      № 626
О награждении Почетной грамотой и Благодарственным письмом Думы Находкинского городского округа
Дума Находкинского городского округа
Р Е Ш И Л А:
1. Наградить Почетной грамотой Думы Находкинского городского округа:
1) Гладких Бориса Иннокентьевича, главу Находкинского городского округа;
2) Пукинскую Ирину Николаевну, заместителя директора муниципального бюджетного учреждения культуры «Дом культуры поселка Врангель» Находкинского городского округа;
3) Цуканова Сергея Петровича, электромонтера по ремонту и обслуживанию электрооборудования (сменного) группы электросетей и подстанций общества с ограниченной ответственностью «Восточная Стивидорная Компания»;
4) Лескова Леонида Васильевича, директора ООО «Релай»;
5) Ивченко Евгению Геннадьевну, исполнительного директора ООО «ПримЭКОаудит» - ГИПа;
2. 6) Тарасова Романа Сергеевича, заместителя генерального директора ООО «ПримЭКо аудит».
3. Наградить Благодарственным письмом Думы Находкинского городского округа:

1) Суркова Валерия Александровича, механизатора (докера-механизатора) комплексной бригады на погрузочно-разгрузочных работах общества с ограниченной ответственностью «Восточная Стивидорная Компания»;
2) Хана Вячеслава Владимировича, механизатора (докера-механизатора) комплексной бригады на погрузочно-разгрузочных работах общества с ограниченной ответственностью «Восточная Стивидорная Компания»;
3) Майорову Александру Анатольевну, руководителя отдела ОВОС, проектирования ПМООС, СЗЗ и ПДВ ООО «ПримЭКОаудит»;
4) Абышкина Евгения Дмитриевича, индивидуального предпринимателя.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы                                                                                           А.А. Киселев
27 мая 2020 года

№ 626
PAGE